
 
 
 
GGA 72243/50/06/07 

 
Zarządzenie  Nr. 12/07 

Burmistrza  Miasta  Pułtusk 
z  dnia  17.01.2007r 

 
 

w  sprawie  powołania  komisji  
 

 
Na  podstawie  art.30  ust.2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. o  samorządzie  gminnym   
(Dz. U. z  2001r  nr  142  poz.1591  z  późn. zm)  zarządza  się , co  następuje: 
 

   § 1. 
   
W związku z zawartym porozumieniem z dnia 03.01.2007r. powołuje  się  komisję w niżej 
podanym składzie w celu odebrania prac wykonanych w Domu Pogrzebowym  w Pułtusku 
znajdującym się na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 252 w 
obrębie 10 miasta Pułtusk  przy ulicy Sienkiewicza  7  
 
 Przewodniczący - Barbara  Wyrzykowska  Barszcz 
 Członek              - Alina Galas 
 Członek              - Tadeusz Witkowski 
 
       § 2. 
Zadaniem  komisji  jest: 
1.Sprawdzenie i odebranie  wykonanych prac, niezbędnych ze względu na potrzebę  
   funkcjonowania Domu Pogrzebowego znajdującego się na nieruchomości oznaczonej w  
   ewidencji gruntów jako działka nr 252 w obrębie 10 m. Pułtusk przy ulicy Sienkiewicza 7.  
2.Sporządzenie  na tę okoliczność protokołu . 
      
                       §3. 
 
Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Przewodniczącego Komisji . 
 
        §4.  
 
Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
  
 
BW/BW 
 
 
 


